УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625048, г. Тюмень,  ул. Холодильная, 58а                                                тел. 50-31-55

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К 15/132-07

об отложении рассмотрения дела К 15/132

15 апреля 2016                                                                                       г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:   ***  –  заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии:              ***Н. – главный специалист-эксперт;

***.  –  специалист-эксперт;

рассмотрев дело № К 15/132  по признакам нарушения администрацией
муниципального образования п. ***(***, Тюменский район, п. **, ул. **, 33),  МУП «**п.
**» (**, Тюменская область, п. ***, ул. ***, 5/1) ст. 16 Федерального закона РФ от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в присутствии представителей ответчиков:

– администрации муниципального образования п. Боровский  – Косенковой Ольги
Анатольевны (на основании доверенности № 562 от 02.11.2015г.);

– МУП «***п. ***» - ****(на основании доверенности № б/н от 11.06.2015г.),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью проведения анализа рынка, руководствуясь  ч.ч. 1, 5 ст.
47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К 15/132.
2. Назначить рассмотрение дела № К 15/132 на 09.06.2016 в 13-00  по адресу:   г.

Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. 401.

Председатель
Комиссии
                                      .. ****

Члены Комиссии                                                                                ***

    ***

	Председатель Комиссии:   ***  –  заместитель руководителя управления;
	Члены комиссии:              ***Н. – главный специалист-эксперт;